terenul agricol in suprafat5 de 1,1000 HA ,jdentificat cu numer cadastral 106484,
inscris in cartea funciard nr. 106484 a localitdlii LlEST|, fdcuti de BIRA VETA,BIRA
VIOREL si BIRA lONlCA, Si afiqata in data de 31.0'1.2019 la sediul primdriei LlESTt,
. 'etul oferjt pentru cumperare este de 30300 lej (treizecidemiitreisute)
In sustinerea comunicdrii de acceptare 9i a calitdlii de preemptor, depun urmdtoarele
acte doveditoarel
'1 ,contract de arenda;
2 .copje Certificat de lnregistrare la Oficiul Regsitrului Comertului de pe langa
Tribunalul Bucuresti,rezolutie:
3 .copie Cl titular SC AGROCOV SRL;